
Světový administrátor systému
 60 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Admini všech zemí!!! Máme pro vás práci, která se vám může vyhovovat. Máte-li zájem pracovat pro
úspěšnou společnost s dobrou historií, která svým fungováním zasahuje do půlky světa. Když pošlete
životopis tak můžeme společně zjistit, jestli firmu vyzdvihnete ještě výše.

Náplň práce
spravování a udržování Linux serverů  
správa DevOps prostředí  
administrace síťové infrastruktury  
administrace sítě a aktivních síťových prvků  
rozvoj infrastruktury  

Požadavky
znalost administrace Linuxu  
znalost provozu Apache, Tomcat, MySQL, PostgreSQL  
znalost protokolů TCP/IPv4/IPv6  
zkušenosti s VMware Vsphere virtualizací a vSAN technolog  
znalost skriptování v Bash  

Nabízíme
Příspěvek na stravování  
Placené kurzy AJ  
5 týdnů dovolené  
Cafeterie  
Sleva na výrobky  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


